
„ –Dievs ir vārds! Esi uzmanīga! Jebkurā dzīves situācijā un jebkurā brīdī apdomā, ko runā!
Dievs izpaužas dažādos veidos, un vārds ir izpausmes līdzeklis, kuru Viņš lieto visbiežāk.
Jo vārds ir domas vibrācija. Tu padari pieejamu to, kas pirms tam bija tikai enerģija.
Apdomā labi, ko saki!”

„Vika apvaicājās, vai Brida valkā visas savas drēbes.

-Protams, ka nē, - meitene atbildēja.

-Labi, tad sāc nēsāt pilnīgi visu, kas ir Tavā skapī! Visam, kam ir kaut mazumiņš mūsu
enerģijas, vienmēr jāatrodas kustībā! Kādreiz pirktas drēbes ir daļa no tevis, un tās pārstāv
kādu noteiktu dzīves brīdi. Piemēram, brīdi, kad tu priecājies par pasauli un devies uz
veikalu, lai nopirktu sev dāvanu. Brīdi, kad tev bija nepeiciešams atgūt līdzsvaru pēc kāda
pāridarījuma. Brīdi, kad biji pārliecināta par nepieciešamību mainīt lietu kārtību. Drēbes ir
tavu pārdzīvojumu tiešs atveidojums matērijā. Tās ir viens no tiltiem starp redzamo un
neredzamo pasauli. Tajā pašā laikā dažas drānas var nodarīt arī ļaunumu – ja tās bijušas
paredzētas citam, bet nonākušas tavās rokās. Izmet drānas, kas nav tev domātas! Nēsā citas!
Ir ļoti svarīgi, lai zeme būtu uzarta, viļņi uzsistu putas un tava enerģija atrastos kustībā. Arī
Visums nekad neapstājas, un apstāties nedrīkstam arī mēs!”


